



گوشت‌های مشکوک زیر ذره‌بین مرکز بهداشت

رییس مرکز بهداشت جیرفت: در حال بررسی هستیم، اگر کسی خطا کار باشد او را بدون تعارف قربانی مردم می‌کنیم

آقای مرادی دوباره سلام؛ این چند خط برای یادآوری است
مرتضی رضایی
یادداشت مهمان

تا جایی که یادم هست مهمترین هدف علی مرادی در روز مجمع پیگیری برای احداث خانه‌های ویژه برداری بوده است. اتفاقی که بدون شک اگر محقق شود می‌تواند بار سنگینی از مشکلات را از روی دوش این رشته ورزشی بردارد. سلام دوباره آقای مرادی. مصاحبه شما با یکی از خبرنگاری‌ها را خواندم. نکاتی را از شما سوال کرده بودند و شما هم جواب‌هایی را به این سوالات داده بودید که البته جواب‌های تان چندان بنده از قانع نکرد. ضمن تبریک مجدد برای ریاست ۴ ساله در فدراسیون وزنه برداری چند نکته را یاد آور می‌شوم که قول‌های داده شده فراموش نشود.

۱: در ماجرای بهداد سلیمی به یک نکته اشاره کرده اید: از خود گذشتگی. دقیقا این از خودگذشتگی به چه شکلی باید باشد؟ مثلا درباره بهداد سلیمی از شما می‌پرسم که بهداد باید چه کار کند که از نظر شما از خودگذشتگی به حساب بیاید؟ مثلا اگر در انتخابات در جبهه موافق شما بود این می‌شد از خودگذشتگی یا نه؟ کاش روی این لغت "از خودگذشتگی" واضح‌تر حرف می‌زدید تا برای ما هم ملموس تر باشد.

۲: بیک جا گفته اید دنبال تسویه حساب نیستید و این روحیه بالای شما در "از خود گذشتگی" را نشان می‌دهد. اما چند خط پایین‌تر و در همین مصاحبه گفته اید که بسیاری از اعتماد شما سوء استفاده کرده‌اند و نیاز به عمیق‌تر نگاه کردن به مسائل هست و آن را اصلاح خواهید کرد. آیا این متناقض با گفته‌های شما نیست؟ تکلیف را روشن کنید. اگر نیاز به عمیق‌تر نگاه کردن به مسائل هست و طبق گفته خودتان آن را اصلاح خواهید کرد که این یک جورهایی می‌شود همان تسویه حساب! منتها در لاف‌ها، به مرور زمان و با یک تصمیم قاطع.

۳: مسئله همیشگی یعنی کینوش رستمی. بنده به عنوان یکی از منتقدان شما در این زمینه دیگر شاید چیزی در این باره ننویسم چون مثل آب در هاون کوبیدن است. دیگر عادت کرده ایم به اینکه او خودش تمرین می‌کند و گزارش‌اش را به فدراسیون و کمیته المپیک می‌دهد. اگر این همان حرکت در جهت منافع ملی است که دیگر حرفی نیست. فقط ما پادمان باشد که منافع ملی تعریف جدیدی برای خودش پیدا کرده و هر حرکتی که انتهایش به ورزشکار سالاری ربط پیدا کند و چارت فدراسیون و تیم ملی را زیر سوال ببرد معنی اش می‌شود "منافع ملی".

۴: شما در گفت و گو با این رسانه مهمترین برنامه تان برای ۴ سال آینده را بحث آموزش و گام برداشتن در جهت توسعه پایدار نام برده اید. این هدفی که ترسیم کرده اید خیلی هم عالی است اما در روز مجمع وعده دیگری را به عنوان هدف اصلی تان در این ۴ سال داده بودید و آن احداث خانه‌های ویژه برداری در استان‌های مختلف بوده است. این را برای این عنوان کردم که مبادا از هدف اصلی خودتان که وعده داده بودید دور شوید. بحث استعدادیابی و آموزش را همان طور که مطرح کردید می‌شود در کنار وعده اصلی تان با جدیت پیگیری کرد.

۵: سخن دیگری نیست. امید است که در ۴ سال پیش رو که آخرین دوره ریاست شما بر فدراسیون وزنه برداری است، خاطره خوبی از شما در این رشته ورزشی بر جا بماند و هر قدمی که بر می‌دارید در جهت اعتلای این رشته المپیکی باشد.

رییس اداره نگهداری ابنیه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب: پل محور جیرفت-بلوک ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیرکل راه و شهرسازی استان:
بهره برداری از حدود دو هزار واحد مسکن مهر در استان کرمان تا پایان امسال

غنی‌سازی اوقات فراغت در زهکلو

ساخت و تجهیز منزل یک سالمند توسط شرکت سنگ آهن گهرزمین



شرکت سنگ آهن گهرزمین در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود در شهرستان منوجان اقدام به ساخت و تجهیز یک باب منزل برای یکی از سالمندان روستای مهرآباد نمود. شایان ذکر است پرسنل زحمتکش شرکت سنگ آهن گهرزمین در ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان پس از بررسی‌های به عمل آمده و مشاهدات عینی از وضعیت نابسامان زندگی سالمند دست به این اقدام خدا پسندانه زدند.

جناب آقای رجب پور
انتصاب شایسته جنابعالی رابه سمت سرپرست روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه تبریک عرض نموده وتوفیق روزافزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.
کاغذ وطن

آگهی استخدام
به چند نیرو ساده ونیمه ماهر و نصاب حرفه ای بابنار جهت کار در کارگاه ام دی اف نیازمندیم.
۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵



نقش سدها در رفع کم آبی استان

استان کرمان در میان استان‌های کشور یکی از کم بهره ترین استان‌ها از آب‌های سطحی و سدها به شمار می‌رود

رییس اتاق بازرگانی کرمان: ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان با وضعیت موجود همخوانی ندارد

برنامه و اعتبار لازم برای اجرای آن فراهم می‌شد. به گزارش ایسنا منطقه کویر، "سیدمهدی طیبی زاده" در نشست کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق کرمان گفت: ایجاد شتاب دهنده در گردشگری استان و استفاده از ظرفیت جوانان فعال، خلاق و مبتکر در شرایط کنونی، تنها راه توسعه و رهایی از عقب ماندگی‌های این حوزه است. طیبی زاده، با بیان اینکه ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان با وضعیت موجود همخوانی ندارد و کسی از آن راضی نیست، افزود: باور جدی به توسعه گردشگری کرمان وجود ندارد، زیرا اگر این باور در طول سال‌های گذشته وجود داشت، برنامه و اعتبار لازم برای اجرای آن فراهم می‌شد. وی ادامه داد: تلطیف کردن فضای عمومی گردشگری، حذف برخی رقابت‌های غیرسازنده بخش خصوصی، تهیه نقشه راه، پرهنر از فعالیت‌های سلیقه‌ای و مطالبه جدی برای ایجاد ترمینال مناسب فرودگاه و بهبود خطوط ریلی باید مورد توجه قرار گیرد.



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه ظرفیت‌های گردشگری و صنایع دستی استان با وضعیت موجود همخوانی ندارد و کسی از آن راضی نیست، افزود: باور جدی به توسعه گردشگری کرمان وجود ندارد، زیرا اگر این باور در طول سال‌های گذشته وجود داشت، برنامه و اعتبار لازم برای اجرای آن فراهم می‌شد. وی ادامه داد: تلطیف کردن فضای عمومی گردشگری، حذف برخی رقابت‌های غیرسازنده بخش خصوصی، تهیه نقشه راه، پرهنر از فعالیت‌های سلیقه‌ای و مطالبه جدی برای ایجاد ترمینال مناسب فرودگاه و بهبود خطوط ریلی باید مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل استاندارد استان کرمان: ۱۰۰۰ مخزن گاز مایع غیر استاندارد در کرمان معدوم شد



اسماعیل عاقلی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طی یک سال گذشته تعداد ۲۸ هزار مخزن CNG (گاز مایع) خودرویی نوع یک فولادی توسط آزمایشگاه‌های همکار این اداره کل بر اساس استانداردهای ملی مورد بررسی و آزمون دوره‌ای شده و توسط این اداره کل معدوم شد.

